
ZARZĄDZENIE NR 90/15 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 19 listopada 2015 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
dla pracowników Urzędu Gminy Adamów, w zamian 

za dzień świąteczny przypadający w sobotę 26 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy (Dz.U.2014.1502 j.t. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Adamów jeden dodatkowy dzień 
wolny od pracy w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym 
obejmującym miesiąc grudzień 2015 roku wymiaru czasu pracy, z powodu 
wystąpienia w tym okresie święta, przypadającego w innym, niż niedziela dniu 
wolnym od pracy. 

§2 

Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający w dniu 
26 grudnia 2015 roku winien nastąpić w 8-godzinnym dniu pracy 
przypadającym w dniu 24 grudnia 2015 roku. 

§3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Adamów 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


